
ZARZĄDZENIE Nr 356.2018 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 5 września 2018 r. 

 

 

w sprawie wskazania pracownika Urzędu Gminy w Złotowie na pełnomocnika              

ds. informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w Złotowie w wyborach do organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku   

 

     
 

         Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                      

13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co 

następuje: 

 

         § 1. Wskazuję p. Grzegorza Górskiego na pełnomocnika ds. informatyki Gminnej 

Komisji Wyborczej w Złotowie w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień            

21 października 2018 roku.  

          

         § 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         


